
Zarządzenie Nr 25 /2011 

Wójta Gminy Małkini Górnej 

z dnia 16 marca  2011r. 

   

w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości projektu inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa drogi dojazdowej na stację PKP w Małkini Górnej „współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Regionalnego   w ramach priorytetu III „Regionalny system 
transportowy, działanie 3.1 Infrastruktura drogowa Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2007-2013. Projekt realizowany w ramach umowy o 
dofinansowanie projektu nr UDA-RPMA.03.01.00-14-225/08-00 z dnia 28.10.2010 r.  

   

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 

2009r.    Nr 152, poz. 1223 ze zm.) i  rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 

roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 128, poz. 

861)  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadza się  zasady rachunkowości stosowane przy realizacji projektu pn. „Przebudowa 

drogi dojazdowej na stację PKP w Małkini Górnej” w organie i jednostce budżetowej 

Urzędzie Gminy Małkinia Górna, zgodnie z załącznikami nr 1-7  do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 . 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2010 roku.  

   

   

   

  

 
 


